Российская Федерация
Муниципальное образование
(Беловский городской округ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
oT,l9.05.2020 N9 21
заседания постоянно действующей комиссии по
приватизации объектов и земельных участков
муниципальной собственности г, Белово и

проведению аукционов по продаже земельных
участков и прав на заключение договоров
аренды земельных участков

Председетель комиссии:
осипова Е,В, - Руководитель муниципального учреждения (комитет по земельным

ресурсам и муниципальному имуществу города Белово>
члены комиссии:
Ведерникова О.И, - И.о. начальника Управления по земельным ресурсам и муниципальному

имуществу Администрации Беловского городского округа
овчинникова г,в, - заместитель Главы Беловского городского округа по экономике,

финансам, налогам и собственности Депрат Совета народных депугатов
Беловского городского округа

Боровской Г,Н, - !епрат Совета народных депугатов Беловского городского округа
Береснев В.В - ,Щепутат Совета народных депратов Беловского городского округа
Васичева О.Г, - Главный специалист муниципального бюджетного учреждения

<Архитекгурно-планировочное бюро города Белово)

Секретарь:
Стафеева Е.Ф, - Главный специалист отдела приватизации МУ (КЗР и МИ г, Белово)

Повестка дня:
Подведение итогов процедуры аукциона по продаже не)a<илого помещения общей плоцlадью 12,5
кв.м, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.Белово, ул.Юбилейная, д.18, пом.{75.
сЛУшАлИ:
осипова Е,в, - из 8 членов комиссии присугствуют 6, Предлагаю начать заседание комиСсии ПО

приватизации объекгов и земельных участков муниципальной собственности г. БеЛОВО И ПРОВеДеНИЮ

аукционов по продаже земельных участков и прав на замючение договоров аренды земельных Участков,
по за это предложение прошу голосовать. Проголосовали: (за) единогласно.

Подведение итогов процедуры аукциона по продаже не).(илоrо помещения общей площадью 12,5
кв.м, расположенноrо по адресу: Кемеровская область, г.Белово, ул.Юбилейная, д.18, пом.{75.
осипова Е.в. _ Условия лроведения продажи на аукционе в олекгронной форме нежилого помеu]ениЯ
общей площадью 12,5 кв.м, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.БелОвО, УЛ,ЮбИЛейНаЯ,
д.,18, лом.175, утверждены решением Совета народных депугатов Беловского городского ОКРУГа ОТ

з1.10.2019 N915/102: способ приватизации - продажа на аукционе в элепронноЙ форме, начальНаЯ ЦеНа -
513 750 рублей (без учета НДС), форма подачи предложений о цене - открытая, шаr аукциона - 25 687,50

рублей, условия платежа - единовременно.
организатор аукциона _ АО (Агентство по государственному эаказу Республики Татарстан). МеСТО

проведения аукциона - электронная плоlцадка sаlе.zаkаzгf. rч, Дата начала торгов - 19.05.2020 10:00:00 ПО

местному времени продавца имущества (г. Белово, GMT +07:00).

Информационное сообщение о проведении аукциона размещено на официальном саЙте торговОй
плоч.lадки sаtе.zаkаzгf.ru (Лот извещения N9 SДLЕЕОА00002574 лот N9 1), на сайтах www.belovo42.ru,
WWW,torgi,goV, rч.
к участию в аукционе в элекгронной форме бьло допущено 2 лретендента (протокол от 14.05.2020 N910/1).

осипова Е,В, - Согласtlо электронного журнала проведевия процедуры аукциона, предоставлеННОГО
оператором элекгронной торговой площадки:
Ефременков Викгор Борисович предложил цену имущества 513 750 (пятьсот тринадцать тыСяч СеМЬСОТ

пятьдесят) рублей (без учета НflС).

Номер
заявки Претендент Дата подачи заявки

07.05,2020 09:02:14 (+03:00)1

2 07.05.2020 19:20:20 (+03:00)

)DeMeHKoB Викгор Борисович

Осипова Е.В. - В соответствии с п,40 положения (Об организации и проведении продажи государственноrо
или муниципального имуu]ества в электронной форме), угверщqенного ПостанOвлением Правительства
Российской Федерации от 27.08,2012 N9860, победителем признается Ефременков Викrор Борисович,
предложивший наиболее высокую цену имуц{ества 513 750 (пятьсот тринадцать тысяч семьсот пятьдесят)
рублей (без учета HflC).
Будут замечания, предложения у членов комиссии? Других предложений нет. Прошу голосовать.
Проголосовали (за> единогласно,

комиссия Dешила:
Признать победителем аукциона в элекгронной форме по лродаже нежилого помеlления общей площадью
,12,5 кв.м, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.Белово, ул,Юбилейная, д.18, пом.175,
Ефременкова Виктора Борисовича, предложившего наиболее высокую цену 51З 750 (пятьсот
тринадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей (без учета HflC),

Подписи: осипова Е,В,

Секретарь: Стафеева Е.Ф,

2//"о